Mozliwo$¢ dofinansowania

Mistrz mezoterapii- kompleksowy kurs 5 000,00 PLN brutto
mezoterapii igtowej na obszarach twarzy, 5000,00 PLN netto
’ szyi, dekoltu ,okolicy oczu i dtoni 178,57 PLN brutto/h
178,57 PLN netto/h

\ PAT Numer ustugi 2024/04/12/159337/2122438

Polska Akademia
Treningu Spétka z
ograniczona & Ustuga szkoleniowa

© Bydgoszcz / stacjonarna

Odpowiedzialnoscig  (© 28 h
&k hk B 26.07.2024 do 28.07.2024

Informacje podstawowe

Kategoria Zdrowie i medycyna / Medycyna estetyczna i kosmetologia

wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Sposéb dofinansowania
P : wan wsparcie dla oséb indywidualnych

Wtasciciele i pracownicy salonéw kosmetycznych - kosmetyczki,
kosmetolodzy osoby wykonujace stugi kosmetyczne. Kosmetyczki z
doswiadczeniem w $wiadczeniu réznorodnych ustug pielegnacyjnych.
Osoby, ktére chcg poszerzy¢ swoje umiejetnosci i zdoby¢ nowa wiedze z
zakresu mezoterapii igtowej . Specjalisci dgzacy do statego podnoszenia
swoich kwalifikacji w dynamicznie rozwijajacej sie branzy kosmetyczne;j.
Osoby, ktére chcag nabyc nowe kompetencje, nie pracujace jeszcze
whbranzy beauty. Kurs prowadzony od podstaw.

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikow 2
Maksymalna liczba uczestnikéw 4

Data zakonczenia rekrutacji 25-07-2024
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 28

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0



Cel

Cel edukacyjny

Celem szkolenia jest przygotowanie kursantéw do wykonywania zabiegéw kosmetologicznych z zakresu mezoterapii
igtowej twarzy, okolicy oczu, szyi i dtoni

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Omawia budowe skory.
Rozréznia wskazania i
przeciwwskazania do zabiegow.

Rozréznia techniki podania aktywnych
preparatéw

Rozréznia preparaty stosowane do
zabiegéw oraz ich wtasciwosci

Rozréznia narzedzia do wykonania
zabiegu

Wykonuje zabieg mezoterapii igtowej z
doborem odpowiedniego produktu do
iniekcji oraz wyjasnia role karty
zabiegowej

Kryteria weryfikacji

Charakteryzuje i rozréznia
poszczegodlne warstwy skory oraz ich
funkcje

Podaje przyktady wskazan do zabiegéw
mezoterapii oraz przeciwwskazan do
wykonania zabiegu ( jak np. goraczka,
opryszczka, leczenie dermatologiczne
w miejscu zabiegéwym)

Charakteryzuje i omawia techniki (np.
grudkowa, wsteczni liniowa,
depozytowa) podania substanciji
aktywnych

Charakteryzuje sktady produktéw do
mezoterapii ich wtasciwosci ( np. kwas
hialuronowy - nawilza)

Charakteryzuje oraz podaje przyktady
produktu i techniki podania

Charakteryzuje i omawia rodzaje
strzykawek, igiet, amputek,

Omawia i przygotowuje kompleksowe
karty pacjenta, uwzgledniajacej
wszystkie istotne informacje w
kontekscie $wiadczenia ustug
kosmetycznych.

Uzasadnia zachowanie poufnosci w
trakcie zbierania i przechowywania
informaciji o pacjencie.

Charakteryzuje rodzaj skéry, omawia
zasadnos$¢ danego zabiegu

Omawia i dobiera odpowiednia technike
podania produktu oraz rodzaj produktu

Omawia odpowiedni dobér materiatéw i
narzedzi

Metoda walidacji

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych



Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
Tak

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Tak

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

Tak

Program

llos$¢ oraz czestotliwos¢ przerw w czasie szkolenia moze ulec zmianie wg potrzeb indywidualnych uczestnikéw. Jednak tgczny czas
przerw nie przekroczy wskazanych w harmonogramie ustugi. Przerwy sa wliczone w czas szkolenia. Ustuga szkoleniowa przeprowadzana
w godzinach dydaktycznych 1 godzina-45 minut. Szkolenie dla maksymalnie 4 uczestnikéw, Dla kazdego uczestnika jest przygotowane
stanowisko oraz modelki.

CZESC TEORETYCZNA

e procedur bezpieczenstwa i higiena pracy w gabinecie kosmetycznym,

e podstawy anatomii i fizjologii skéry cztowieka,

e przyczyny starzenia sie skory oraz metody jej przeciwdziatania,

e podstawy mezoterapii, rodzaje i mechanizm dziatania

e wskazania i przeciwwskazania do zabiegu, omdwienie karty konsulatacyjnej

e terapie taczone

e omowienie dostepnych na rynku preparatéw, komponentéw do mezoterapii igtowej - ich sktady, czynniki aktywne i wtasciwy dobér do
problemu klienta,

 tworzenie wiasnych autorskich koktajlii

CZESC PRAKTYCZNA

¢ zapoznanie kursantéw z urzadzeniami do mezoterapii i zasadami (BHP),

e przygotowanie stanowiska pracy,

e omowienie procedur zabiegowych mezoterapii igtowej,

¢ wykonanie pokazowego zabiegu mezoterapii igltowej z udziatem modela- przez szkoleniowca
¢ samodzielne wykonywanie przez kursantéw zabiegéw mezoterapii igtowej na modelkach.

¢ walidacja

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zaje¢: 15



Przedmiot / temat

zajec

Czesé
teoretyczna -
podstawy
anatomii i
fizjologii skéry
cztowieka,
przyczyny
starzenia sie
skory oraz
metody jej
przeciwdziatania

Przerwa

D czesc

praktyczna -
Czesé
praktyczna-
pokaz zabiegu
przez
prowadzacego

Przerwa

@D czesc

praktyczna -
samodzielne
przygotowanie
wykonanie
zabiegow na
modelkach,
zgodnie z
zasadami
szkolenia -
zatwierdzenie
przez
szkoleniowca

Cze$é
teoretyczna-+
Omowienie
powiktan po
zabiegowych,
sposoby im
zapobiegania *
Alternatywne
zabiegi

Prowadzacy

Lidia Dytkiewicz

Lidia Dytkiewicz

Lidia Dytkiewicz

Lidia Dytkiewicz

Lidia Dytkiewicz

Lidia Dytkiewicz

Data realizacji
zajeé

26-07-2024

26-07-2024

26-07-2024

26-07-2024

26-07-2024

27-07-2024

Godzina
rozpoczecia

09:00

13:00

13:15

15:00

15:15

08:00

Godzina
zakonczenia

13:00

13:15

15:00

15:15

16:00

09:30

Liczba godzin

04:00

00:15

01:45

00:15

00:45

01:30



Przedmiot / temat

zajec

D czesc

praktyczna-
Czes¢ praktyczna
- Samodzielne
wykonywanie
przez kursantow
zabiegow
mezoterapii
igtowej na
modelkach pod
okiem
prowadzacego

Przerwa

Czesé
praktyczna-+
samodzielne
przygotowanie
oraz wykonanie
zabiegéw na
modelkach,
zgodnie z
zasadami
szkolenia

Przerwa

D Czesc

praktyczna -
Samodzielne
wykonywanie
przez kursantow
zabiegow
mezoterapii
igtlowej na
modelkach

Czesé
praktyczna-+
samodzielne
przygotowanie
oraz wykonanie
zabiegéw na
modelkach,
zgodnie z
zasadami
szkolenia

Przerwa

Prowadzacy

Lidia Dytkiewicz

Lidia Dytkiewicz

Lidia Dytkiewicz

Lidia Dytkiewicz

Lidia Dytkiewicz

Lidia Dytkiewicz

Lidia Dytkiewicz

Data realizacji
zajeé

27-07-2024

27-07-2024

27-07-2024

27-07-2024

27-07-2024

28-07-2024

28-07-2024

Godzina
rozpoczecia

09:30

13:00

13:15

15:00

15:15

08:00

11:00

Godzina
zakonczenia

13:00

13:15

15:00

15:15

16:00

11:00

11:15

Liczba godzin

03:30

00:15

01:45

00:15

00:45

03:00

00:15



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

" L, . 3 . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakorczenia

D Czesc

praktyczna-+
samodzielne
przygotowanie
oraz wykonanie
zabiegéw na
modelkach,
zgodnie z
zasadami
szkolenia

Lidia Dytkiewicz 28-07-2024 11:15 13:45 02:30

Walidacja

. 28-07-2024 13:45 14:00 00:15
szkolenia

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 5000,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 5000,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 178,57 PLN

Koszt osobogodziny netto 178,57 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1
0 Lidia Dytkiewicz

‘ ' Lidia Dytkiewicz to kosmetolog z 20 letnim stazem. Prowadzi kursy i szkolenia z zakresu
kosmetologii estetycznej, wypetnianie skérne i tkankowe, biostymulatory, mezoterapia mikroigtowa
oraz igtowa | i Il stopien oraz Master, Lipoliza iniekcyjna, Trychologia oraz podologia. Absolwentka
Polish Open University — Oxford Brookes University, dyplom — kosmetologa, stuchacz Akademii
Medycznej Dr Beut, Certyfikat World Massage Federation — Dyplom Masazysty, Certyfikaty Japonski
masaz twarzy — KOBIDO, Kinesiotaping Bio -Estetyczny, Facemodeling — wieloptaszczyznowa
multiterapia, masaz twarzy Gua-Sha, Lifting naturalny twarzy. Szkoleniowiec, Instruktor z 20 letnim
stazem. W ciggu ostatnich 5 lat przeprowadzita ponad 5000 godzin szkoleniowych. Wtasciciel
Centrum Szkoleniowego oraz Glow Studio Urody i masazu, Szkoleniowiec - praktyk a nie tylko
teoretyk



Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Szkolenie odbywa sie w Centrum Szkoleniowym, sktadajgcym sie z sali wyktadowej oraz 4 wyposazonych gabinetéw zabiegowych. Kazdy
kursant wykonuje samodzielnie zabieg na miniumum kilku modelkach oraz na sobie nawzajem.

Ustuga jest realizowana w godzinach dydaktycznych (1 godzina dydaktyczna szkolenia = 45 minut), w maksymalnie 4 osobowej grupie.
Kursant otrzymuje po szkoleniu skrypt szkoleniowy, filmy, nagrania z kazda technika, ktéra byta éwiczona.

Kursant otrzymuje certyfikat Polskiej Akademi Treningu

Informacje dodatkowe

Ustuga realizowana w formie ustugi stacjonarnej zostanie w catosci zrealizowana zgodnie z aktualnie obowigzujgcymi przepisami prawa i
zaleceniami Ministerstwa Zdrowia i Gtdwnego Inspektoratu Sanitarnego. Podstawy prawne zwolnienia z vat : 1. Rozporzadzenie Ministra
Finanséw z dn. 20.12.2013 r. paragraf 3 ust 1 pkt.14. Zwalnia sie od podatku ustugi ksztatcenia zawodowego lub przekwalifikowania
zawodowego , finansowane w co najmniej 70 % ze srodkéw publicznych oraz swiadczenie ustug i dostawe towardw $cisle z tymi
ustugami zwigzane

Adres

ul. Karola Szajnochy 4
85-738 Bydgoszcz

woj. kujawsko-pomorskie

Centrum Szkoleniowe - mieszczace sie na Il pietrze budynku. Dostepny parking przed budynkiem.

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Klimatyzacja
o Wi

Kontakt

O

ﬁ E-mail szkolenia@polskaakademiatreningu.pl
Telefon (+48) 453 107 008

Joanna Goérecka



